

DODATEK č. 1 **ke smlouvě o dílo čj. 29734-26/2022-VLRZ/R/KR**

Smluvní strany:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená ředitelkou z pověření Ing. Michaelou Baraníkovou
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Bankovní spojení: Česká národní banka, číslo bankovního účtu: 30007-5125881/0710

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz

jako **OBJEDNATEL** (dále jen „objednatel“) na straně jedné
a

INEX Moravské Budějovice, s.r.o.

se sídlem Moravské Budějovice, Husova 890, PSČ 67602
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 10783
zastoupená Ing. Borisem Šustou, jednatelem
IČO: 48531235, DIČ: CZ48531235

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo bankovního účtu: 1523177379/0800

Kontaktní osoba: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: Husova 890, 676 02 Moravské Budějovice
jako **ZHOTOVITEL** (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

se v souladu s článkem 15.2 smlouvy o dílo čj. 29734-26/2022-VLRZ/R/KR (dále jen „smlouva“), s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy vyskytly objektivně nepředpokladatelné okolnosti, primárně spočívající ve zjištění kolizního stavu nezaměřených podzemních kabelových vedení s prostorem stavby, což vyvolává potřebu provedení dalších prací nad rámec sjednaného předmětu plnění, a dále na základě nově vzniklých provozních potřeb objednatele, jak je vše společně věcně specifikováno v přílohách tohoto dodatku, změnových listech, dohodly na následující změně smlouvy (dále jen „dodatek č. 1“).

1. Důvod změny smlouvy a věcné a peněžité změny v plnění smlouvy vymezují:

- a) změnový list č. 01, který je k tomuto dodatku č. 1 připojen jako příloha č. 1 a
- b) rekapitulace ceny, která je k tomuto dodatku č. 1 připojena jako příloha č. 2.

2. Dosavadní znění článku 1.2.8 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„1.2.8 soupisem stavebních prací, dodávek a služeb, který je uveden v příloze č. 2 této smlouvy po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 5 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 6 k této smlouvě (dále jen „soupis stavebních prací, dodávek a služeb“).“

3. Dosavadní znění článku 2.1 smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

*„2.1 Cena za dílo definované touto smlouvou se sjednává ve výši **22 164 685,41 Kč bez DPH** (slovy: dvacet dva miliónů sto šedesát čtyři tisíc šest set osmdesát pět korun českých, čtyřicet jeden haléř). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související*

s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena dle rozpočtu-soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, který jako příloha č. 2 tvoří nedílnou součást této smlouvy, po změnách provedených na základě změnového listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojeny k dodatku č. 1 smlouvy a jako příloha č. 5 k této smlouvě, a rekapitulace ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č. 1 a jako příloha č. 6 k této smlouvě“.

4. Ke smlouvě se jako:

- 1) příloha č. 5 připojuje změnový list č. 01; tento změnový list je rovněž jako příloha č. 1 připojeny k dodatku č. 1 smlouvy;
- 2) příloha č. 6 připojuje rekapitulace ceny; tato rekapitulace ceny je rovněž jako příloha č. 2 připojena k dodatku č. 1 smlouvy.

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

6. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS).

7. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Přílohy dodatku č. 1:

1. Změnový list č. 01
2. Rekapitulace ceny

V Praze, dne

V Moravských Budějovicích, dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Michaela Baránková
ředitelka z pověření

.....
Ing. Boris Šusta,
jednatel

VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba

Změnový list č. 01 - DÍLČÍ ZMĚNY STAVBY

Smlouva o dílo ze dne: 9.1.2023

Objednatel:	Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace
Zhotovitel:	INEX Moravské Budějovice, s. r. o.

Změnový list číslo	ZL 01
Datum vydání změnového listu	14.09.2023

Popis změny technického řešení a zdůvodnění:

Změna pevnosti areálového potrubí kanalizační potrubí SN10 nebo SN12 (oproti SN16 dle PD). Projektant potvrdil návrhy jako přípustné bez vlivu na kvalitu stavby. Kanalizačního potrubí v pojezdých částech areálu (komunikace) bude provedeno v pevnostní třídě SN10, ostatní potrubí bude SN8. Dále bylo rozhodnuto o zvětšení retenčního objemu vsaku jeho prohloubením a zvětšením podkladní šterkové vrstvy.

Při provádění výkopu základových konstrukcí byla identifikována kolize nezaměřeného podzemního kabelového vedení NN (trasa: kemp – parkoviště) ve vlastnictví Kempu Vranovská pláž. Bylo proto nutné přeložení kabelového vedení mimo zastavěnou plochu budovy, tj. po jejím východním okraji až k napojení na severní straně pozemku stavby. Nové vedení trasy bude geodeticky zaměřeno a objednatel si zajistí věcné břemeno.

Dělicí příčka v 1.NP mezi místnostmi 1.06+1.07 a 1.08+1.09 a dělicí příčky ve 2.NP mezi místnostmi 2.10. – 2.13. a 2.12. -2.15 budou provedeny z cihelných bloků Porotherm 19 Aku Profi oproti projektu, kde byly navržena ze sádrokartonové konstrukce. Důvodem změny je lepší napojení vzájemně navazujících konstrukcí. Požadované parametry neprůzvučnosti a požární odolnosti budou dodrženy. Vzhledem k většímu zatížení základové desky bude v 1NP provedena dodatečné vyztužení s dobetonávkou dle návrhu ADP a statika. Ve 2NP oaj bude zrušen sloupek z ocelového svařence Z/11, který je nahrazen ŽB věncem ukončujícím nově navrženou AKU příčkou. Toto řešení je schváleno výrobcem stropních panelů.

Záměna plastových vstupních dveří v 1NP (ozn. O3/L a O3/P) za hliníkové provedení (odstín šedý Quarzgrau SFTN matt QB, oboustranně) z důvodu zajištění vyšší odolnosti a funkčnosti při následném provozu objektu investorem. Celoplošné zmonolitnění stropní konstrukce nad 1NP.

Změny ceny díla:	cena vypuštěných prací	cena dodatečných prací	saldo
Změna ceny díla CELKEM:	Celkem bez DPH	21% DPH	Celkem včetně DPH
	205 185,41 Kč	43 088,94 Kč	248 274,35 Kč
Změna termínů plnění díla:	<i>beze změny</i>		

Změna celkového termínu dokončení díla:

Popis	Původní termín	Nový termín
Termín dokočení díla a předání a převzetí díla	30. 6. 2024	30. 6. 2024

Za zhotovitele:

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: Podpis:

Vyjádření technického dozoru investora:

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: Podpis:

Vyjádření autorského dozoru projektanta:

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: Podpis:

Vyjádření objednatele:

S navrhovanými změnami souhlasím

Datum: Podpis:

Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet č. 01

Změnový rozpočet č. 01

Stavba: **2022-050-SOD** **VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba**

Objednatel: **Vojenská lázeňská a rekreační zařízení** IČO: **00000582**
Magnitogorská 1494/12 DIČ: **CZ00000582**
10100 Praha-Vršovice

Zhotovitel: **INEX Moravské Budějovice, s.r.o.** IČO: **48531235**
Husova 890 DIČ: **CZ48531235**
67602 Moravské Budějovice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	203 026,31
PSV	-4 340,90
MON	0,00
Vedlejší náklady	6 500,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	205 185,41

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	205 185,41 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH **205 185,41 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
IO03	IO03 - Areálové rozvody kanalizace a vodovod	0,00	16 621,79		16 621,79	8
IO03-2-101	IO 03-2 - Kanalizace - zvětšení vsaků a změna pevnosti potrubí	0,00	16 621,79		16 621,79	8
IO05	IO05 - Areálové rozvody NN+VO	0,00	49 250,00		49 250,00	24
IO05-501	Přeložka kabelového zemního vedení NN (horní parkoviště)	0,00	49 250,00		49 250,00	24
SO01	SO01 - Ubytovna	0,00	139 313,62		139 313,62	68
1.100-101	D.1.1. - Stavba - změna akustické SDK stěny a zděnou stěnu	0,00	16 734,59		16 734,59	8
1.100-102	D.1.1. - Stavba - hliníkové vstupní dveře, celoplošné zmonolitnění	0,00	122 579,03		122 579,03	60
Celkem za stavbu					205 185,41	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			18 275,04	8,9
2	Zakládání	HSV			20 142,59	9,8
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			78 808,08	38,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			26 965,01	13,1
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			38 311,07	18,7
8	Trubní vedení	HSV			-33 672,50	-16,4
900	HZS	HSV			3 500,00	1,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 054,24	2,5
998	Přesun hmot	HSV			6 392,78	3,1
D1	Kabelové spojky	HSV			7 340,00	3,6
D11	Montáže	HSV			3 400,00	1,7
D12	Zemní práce (CPV 451 120 00-5)	HSV			21 150,00	10,3

D6	Vodiče (CPV 313 000 00-9)	HSV			3 360,00	1,6
D8	Zemní práce - materiál	HSV			2 500,00	1,2
D9	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			1 500,00	0,7
763	Konstrukce suché výstavby	PSV			-70 514,90	-34,4
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-174 942,00	-85,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-15 000,00	-7,3
769-1	Otvorové prvky z hliníku	PSV			256 116,00	124,8
VON	Vedlejší a ostatní náklady	VN			6 500,00	3,2
Cena celkem					205 185,41	100,0

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	IO03	IO03 - Areálové rozvody kanalizace a vodovod
R:	IO03-2-101	IO 03-2 - Kanalizace - zvětšení vsaků a změna pevnosti potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				18 275,04
1	131251104	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	18,64800	159,00	2 965,03
		položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 67 = 159,00 Kč : zvětšení vsaku 1 : $(4,8+1,2)*(3,0+1,2)*0,5$ 12,60000 zvětšení vsaku 2 : $(3,0+1,2)*(2,4*1,2)*0,5$ 6,04800				
2	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	18,64800	49,00	913,75
		položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 3 = 49,00 Kč : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,64800 18,64800				
3	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,64800	119,00	2 219,11
		položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 4 = 119,00 Kč : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,64800 18,64800				
4	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,64800	325,00	6 060,60
		položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 73 = 325,00 Kč : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,64800 18,64800				
5	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	18,64800	26,00	484,85
		položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 72 = 26,00 Kč : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,64800 18,64800				
6	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	18,64800	82,00	1 529,14
		položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 71 = 82,00 Kč : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,64800 18,64800				
7	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	37,29600	100,00	3 729,60
		položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 7 = 100,00 Kč : Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 18,64800*2 37,29600				
8	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	18,64800	20,00	372,96
		položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 6 = 20,00 Kč : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,64800 18,64800				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				26 965,01
9	451535111	Podkladní vrstva tl do 250 mm ze štěrku	m3	18,64800	1 446,00	26 965,01
		položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 70 = 1446,00 Kč : Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 18,64800 18,64800				
Díl: 8		Trubní vedení				-33 672,50

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	IO03	IO03 - Areálové rozvody kanalizace a vodovod
R:	IO03-2-101	IO 03-2 - Kanalizace - zvětšení vsaků a změna pevnosti potrubí

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	28611151.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000 mm	kus	45,00000	434,50	19 552,50

nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 434,50 Kč :

změna pevnost potrubí (mimo komunikace) : +45 45,00000

11	28611260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000 mm	kus	112,00000	427,00	47 824,00
----	------------	--	-----	-----------	--------	-----------

nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 427,00 Kč :

změna pevnost potrubí : +157-45 112,00000

12	28617094	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN16	m	-157,00000	670,00	-105 190,00
----	----------	---	---	------------	--------	-------------

položka smluvního rozpočtu IO 03-2 - Kanalizace č. 18 = 670,00 Kč :

změna pevnost potrubí : -157 -157,00000

13	28651660.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 15° PVC	kus	2,00000	203,50	407,00
----	------------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------

nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 203,50 Kč :

doplnění tvarovek na dešťové kanalizaci : +2 2,00000

14	28651661.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 30° PVC	kus	2,00000	214,50	429,00
----	------------	-------------------------------------	-----	---------	--------	--------

nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 214,50 Kč :

doplnění tvarovek na dešťové kanalizaci : +2 2,00000

15	28651662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC	kus	14,00000	175,50	2 457,00
----	------------	-------------------------------------	-----	----------	--------	----------

nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 175,50 Kč :

doplnění tvarovek na dešťové kanalizaci : 5*2+2*2 14,00000

16	28651705.A	Odbočka kanalizační KGEA 160/ 160/45° PVC	kus	2,00000	424,00	848,00
----	------------	---	-----	---------	--------	--------

nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 424,00 Kč :

doplnění tvarovek na dešťové kanalizaci : +2 2,00000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	5 054,24			
17	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	33,25157	152,00	5 054,24

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	IO05	IO05 - Areálové rozvody NN+VO
R:	IO05-501	Přeložka kabelového zemního vedení NN (horní parkoviště)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 900		HZS				3 500,00
1	909	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	10,00000	350,00	3 500,00
		nezměřitelné práce související s vykopáním a přeložením kabelu : 10		10,00000		
Díl: D1		Kabelové spojky				7 340,00
2	Pol96	Zemní kabelová spojka	ks	4,00000	1 835,00	7 340,00
		položka smluvního rozpočtu IO05 - p.č. 1 = 1835,-- Kč :				
		přeložka kabelu : 4		4,00000		
Díl: D11		Montáže				3 400,00
3	Pol124	montáž kabelové spojky	ks	4,00000	600,00	2 400,00
		položka smluvního rozpočtu IO05 - p.č. 37 = 600,-- Kč :				
		přeložka kabelu : 4		4,00000		
4	Pol128	Pomocné práce na kabelové trase	m	50,00000	20,00	1 000,00
		položka smluvního rozpočtu IO05 - p.č. 44 = 20,-- Kč :				
		přeložka kabelu : 50		50,00000		
Díl: D12		Zemní práce (CPV 451 120 00-5)				21 150,00
5	0120061	Odvoz zeminy na skládku, včetně poplatku za uložení	m3	2,00000	450,00	900,00
6	0200254	Vyhlobení kabelové rýhy 50cm/šíř. 70cm/hl. zem.tř.4	m	50,00000	180,00	9 000,00
		položka smluvního rozpočtu IO05 - p.č. 57 = 180,-- Kč :				
		přeložka kabelu : 50		50,00000		
7	0420022	Zřízení kabelového lože z kop.písku tl.30cm	m	50,00000	100,00	5 000,00
		položka smluvního rozpočtu IO05 - p.č. 58 = 100,-- Kč :				
		přeložka kabelu : 50		50,00000		
8	0490012	Položení fólie výstražné z PVC šířky 33cm	m	50,00000	35,00	1 750,00
		položka smluvního rozpočtu IO05 - p.č. 51 = 35,-- Kč :				
		přeložka kabelu : 50		50,00000		
9	0560274	Ruční zához kabelové rýhy 50cm šíř.90cm hl.zem.tř.4	m	50,00000	90,00	4 500,00
		položka smluvního rozpočtu IO05 - p.č. 53 = 90,-- Kč :				
		přeložka kabelu : 50		50,00000		
Díl: D6		Vodiče (CPV 313 000 00-9)				3 360,00
10	34113208	Kabel silový s Al jádrem AYKY 4Jx50	m	16,00000	210,00	3 360,00
		přeložka kabelu : 16		16,00000		
Díl: D8		Zemní práce - materiál				2 500,00
11	Pol114	kopaný písek	t	4,50000	500,00	2 250,00
		položka smluvního rozpočtu IO05 - p.č. 20 = 500,-- Kč :				
		přeložka kabelu : 4,5		4,50000		
12	Pol115	Výstražná fólie 33cm tl.0,15mm	m	50,00000	5,00	250,00
		položka smluvního rozpočtu IO05 - p.č. 21 = 5,-- Kč :				
		přeložka kabelu : 50		50,00000		

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	IO05	IO05 - Areálové rozvody NN+VO
R:	IO05-501	Přeložka kabelového zemního vedení NN (horní parkoviště)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: D9		Hodinové zúčtovací sazby				1 500,00
13	Pol116	Koordinace s profesemi	hod	3,00000	500,00	1 500,00

položka smluvního rozpočtu IO05 - p.č. 22 = 500,-- Kč :

přeložka kabelu : 3

3,00000

Díl: VON		Vedlejší a ostatní náklady				6 500,00
14	GEO-01	Geometrické zaměření a vyhotovení geometrického plánu pro zřízení věcného břemene	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	SO01	SO01 - Ubytovna
R:	1.100-101	D.1.1. - Stavba - změna akustické SDK stěny a zděnou stěnu Porotherm 19 AKU

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Zakládání				20 142,59
1	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 XC2 položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 13 = 3565,-- Kč : základ pod AKU stěnu v 1NP : 5,25*1,0*0,15	m3	0,78750	3 565,00	2 807,44
2	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 16 = 72789,-- Kč : základ pod AKU stěnu v 1NP - výztuž 100/100/8 : 6*7,99/1000	t	0,04794	72 789,00	3 489,50
3	380931114	Vložení trnu průměru 12 mm do betonu na dvousložkové lepidlo, bez dodávky trnu nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 77,50 Kč : trnování základu pod AKU stěnu v 1NP - průměr R12 mm : 72	kus	72,00000	77,50	5 580,00
4	967043121	Odsekání vrstvy betonu na konstrukci tl. do 30 cm nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 1154,00 Kč : základ pod AKU stěnu v 1NP - spojení s ŽB deskou : 5,25*1,0	m2	5,25000	1 154,00	6 058,50
5	273351121	Zřízení bednění základových desek položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 14 = 877,-- Kč : základ pod AKU stěnu v 1NP : 5,25*0,15*2	m2	1,57500	877,00	1 381,28
6	273351122	Odstranění bednění základových desek položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 15 = 138,-- Kč : základ pod AKU stěnu v 1NP : 5,25*0,15*2	m2	1,57500	138,00	217,35
7	13285291	Tyč žebírková pro betonářskou výztuž B500B, d 10 mm nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 38080,00 Kč : trnování základu pod AKU stěnu v 1NP - průměr R12 mm : 72*0,25*0,888/1000	t	0,01598	38 080,00	608,52
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				78 808,08
8	311238331	Zdívko POROTHERM 19 AKU Z Profí DRYFIX P15, tl. 190 mm nová položka - cenová úroveň RTS 2023/I = 2320,00 Kč : AKUSTICKÁ PŘÍČKA - náhrada SDK stěny (pol. č. 121) : 33,969 1NP : m1.09, m1.08 / m1.06, m1.07 : 2NP : m2.10, m2.12 / m2.13, m2.15 :	m2	33,96900	2 320,00	78 808,08
Díl: 998		Přesun hmot				3 298,82
9	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	8,61311	383,00	3 298,82
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				-70 514,90

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba		
O:	SO01	SO01 - Ubytovna	
R:	1.100-101	D.1.1. - Stavba - změna akustické SDK stěny a zděnou stěnu Porotherm 19 AKU	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
10	763112353	SDK příčka mezibytová tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2x akustická 12,5 s dvojitou izolací tl.60mm	m2	-33,96900	1 990,00	-67 598,31

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 121 = 1990,--

Kč :

ODPOČET MEZIBYTOVÉ PŘÍČKY (pol. č. 121) : -33,969

-33,96900

1NP :

m1.09, m1.08 / m1.06, m1.07 :

5,25*3 :

2NP :

m2.10, m2.12 / m2.13, m2.15 :

(5,25+1,375)*2,75 :

11	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-1,94439	1 500,00	-2 916,59
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-15 000,00
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	-------------------

12	767_Z11	D+M Z11 Ocelový svařenec z 2xU120, délka 2970 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz 20_DPS-SO01_D11-ASR_PSV-Zamecnice)	soubor	-1,00000	15 000,00	-15 000,00
----	---------	--	--------	----------	-----------	------------

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 197 = 1500,--

Kč :

zrušení sloupku Z11 v SDK stěně mezi m.č. 2.12 a 2.15 : -

-1,00000

1

Položkový rozpočet

S:	2022-050-SOD VZ Dyje, středisko Vranov – ubytovna zaměstnanců – výstavba	
O:	SO01	SO01 - Ubytovna
R:	1.100-102	D.1.1. - Stavba - hliníkové vstupní dveře, celoplošené zmonolitnění stropu nad 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				38 311,07
1	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,14715	73 775,00	10 855,99

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 71 = 73.775,--
Kč :

odpočet smluvního množství ve 2NP : - (0,122+0,069+0,447) -0,63800

celoplošné zmonolitnění stropu 2NP (bez schodiště) : (23,43*7,6+7,6*9,5-4,2*3,5)*3,03*1,1/1000 0,78515

2	632451023	Vyrovnávací potěr tl přes 30 do 40 mm z MC 15 provedený v pásu	m2	80,27800	342,00	27 455,08
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 70 = 342,-- Kč :

odpočet smluvní množství ve 2NP : -(219,29-64) -155,29000

celoplošné zmonolitnění stropu 2NP (bez schodiště) : (23,43*7,6+7,6*9,5-4,2*3,5) 235,56800

Díl: 998		Přesun hmot				3 093,96
3	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	8,07822	383,00	3 093,96

Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-174 942,00
-----------------	--	------------------------------	--	--	--	--------------------

4	766_O03L	D+M O03L Dveře vnější 1350x1970 mm, prosklené dvoukřídle, nadsvětlík , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, PÚ, kování , dle PD (přesná specifikace viz 16-DPS-SO01_D11-ASR_PSV-Otvory)	soubor	-1,00000	87 471,00	-87 471,00
---	----------	---	--------	----------	-----------	------------

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 155 = 87.417,--

Kč :

odpočet plastových dveří (změna plastových dveří za hliníkové) : -1 -1,00000

5	766_O03P	D+M O03P Dveře vnější 1350x1970 mm, prosklené dvoukřídle, nadsvětlík , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, PÚ, kování , dle PD (přesná specifikace viz 16-DPS-SO01_D11-ASR_PSV-Otvory)	soubor	-1,00000	87 471,00	-87 471,00
---	----------	---	--------	----------	-----------	------------

položka smluvního rozpočtu STAVBA p.č. 156 = 87.417,--

Kč :

odpočet plastových dveří (změna plastových dveří za hliníkové) : -1 -1,00000

Díl: 769-1		Otvorové prvky z hliníku				256 116,00
-------------------	--	---------------------------------	--	--	--	-------------------

6	769-103	D+M O03P Dveře vnější 1350x1970 mm, prosklené dvoukřídle, nadsvětlík , vč. pomocných prací, hliníkové provedení	kus	1,00000	128 058,00	128 058,00
---	---------	---	-----	---------	------------	------------

nová položka - hliníkové vstupní dveře O/03L : 1 1,00000

7	769-104	D+M O03P Dveře vnější 1350x1970 mm, prosklené dvoukřídle, nadsvětlík , vč. pomocných prací, hliníkové provedení	kus	1,00000	128 058,00	128 058,00
---	---------	---	-----	---------	------------	------------

nová položka - hliníkové vstupní dveře O/03P : 1 1,00000

Rekapitulace ceny

„VZ Dyje, středisko Vranov - ubytovna zaměstnanců výstavba“

	Základní cena dle SoD	Změna dle Dodatku č.1 o:	Konečná smluvní cena
Cena bez DPH	21 959 500,00 Kč	205 185,41 Kč	22 164 685,41 Kč

ZL01 - DÍLČÍ ZMĚNY STAVBY	205 185,41 Kč
Celkem	205 185,41 Kč

Stavba: "VZ Dyje, středisko Vranov - ubytovna zaměstnanců výstavby"

změnový list	ZMĚNÝ LIST			VICEPRACE	MENEPRACE
	méněpráce	vícepráce	celkem		
ZL01 - Dílčí změny stavby	365 646,90	570 832,31	936 479,21	570 832,31	365 646,90
CELKEM				570 832,31	365 646,90
				936 479,21	

Přílohy: změnový list č. 01